
Le aree omogenee della civilt??
rupestre nell'ambito dell'Impero
bizantino : la Serbia : atti del 4.
Convegno internazionale di
studio sulla civilt?? rupestre
medioevale nel Mezzogiorno
d'Italia : (Taranto-Fasano, 19-23
settembre 1977) /
Read More
SKU: 12186
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Fonseca Cosimo Damiano a cura dieditore:
Congedoluogo-edizione: Galatinaanno-edizione:
1979

Product Description
440 p. : illustrazioni e tavole nel testo ; 24 cm. Brossura. Saggi e ricerche / Università degli studi
di Lecce, Facoltà di lettere e filosofia, Istituto di storia medioevale e moderna ; 4 brossura Molto
buono (Very Good) (12186)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Per le nozze di Vincenzo Lucio
Caroprese Natalia Mariano
Mariano : 28 giugno 1986
Read More
SKU: 8991
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Paone, Micheleeditore: Editrice salentina
luogo-edizione: Galatinaanno-edizione: 1986

Product Description
XXIX pagine con 47 carte, 25 cm . Contiene ristampa facsimile di Eustachia, Venezia 1570.
Edizione fuori commercio di 400 esmplari (8991)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Giacomo Racioppi e il suo tempo
: atti del 1. Convegno nazionale
di studi sulla storiografia lucana
: Rifreddo-Moliterno, 26-29
settembre 1971
Read More
SKU: 21768
Price: 26,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: a cura di Pietro Borraro.editore: Congedo
luogo-edizione: Galatinaanno-edizione: 1975

Product Description
XX, 402 p., 48 carte di tav. : ill. ; 24 cm. brossura con tracce di polvere alla copertina brossura
Buono (Good) (21768)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Feste, devozione, religiosit?? :
ricerca socio-religiosa in alcuni
santuari del Salento
Read More
SKU: 17377
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Vito Orlando ; presentazione di Michele
Mincuzzieditore: Congedoluogo-edizione: Galatina
anno-edizione: 1981

Product Description
273 pagine con 8 tav. : ill. ; 24 cm. brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti
timbri e sigle, volume dismesso. (17377)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Maria d'Enghien
Read More
SKU: 21658
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Cutolo, Alessandroeditore: Congedoluogo-
edizione: Galatinaanno-edizione: 1977

Product Description
201 pagine con 32 tavole: ill. ; 24 cm. brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (21658)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Euripide nella critica di
Aristofane
Read More
SKU: 19510
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Prato, Carloeditore: EDITRICE MARIANO
GALATINAluogo-edizione: Galatinaanno-edizione:
1955

Product Description
126 pagine; 21 cm, brossura, edizione 1955. Libro proveniente da biblioteca con i consueti
timbri e sigle, volume dismesso. Dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura Molto buono
(Very Good) (19510)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Studi lucani e meridionali.
Read More
SKU: 12230
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Paolo Borraro a cura dieditore: Congedo
luogo-edizione: Galatinaanno-edizione: 1978

Product Description
In 8; pp. 361. Brossura editoriale figurata con alette. Appendice con XXIV Tavole in bianco e
nero. Sommario "Archeologia e Storia; Sezione Letteraria -Storia d'Arte, Biografia, Biblografia ed
Biblioteconomia" brossura Molto buono (Very Good) (12230)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Strutture e modelli culturali
nella societ?? merovingia.
Gregorio di Tours: una
testimonianza
Read More
SKU: 10237
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Vetere Benedettoeditore: Congedo Editore
luogo-edizione: Galatinaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 314. Brossura. Lievi fioriture alle prime e alle ultime carte. Pubblicazione dell'Università
degli Studi di Lecce - Facoltà di Lettere e Filosofia, Istituto di Storia Medievale e Moderna.
Collana Saggi e Ricerche, 3 brossura Buono (Good) (10237)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Osservazioni teoriche sulla
struttura della sillaba, ricerca
nell'ambito delle lingue slave
Read More
SKU: 7725
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: Farmini Lucianoeditore: Congedoluogo-
edizione: Galatinaanno-edizione: 1984

Product Description
331 pagine 25 cm. Brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (7725)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Otranto nella storia
Read More
SKU: 9172
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Gianfreda, Grazioeditore: Editrice salentina
luogo-edizione: Galatinaanno-edizione: 1980

Product Description
366 pagine con, XLI carte di tavole, illustrato 25 cm. brossura con lievi segni del tempo come da
foto. brossura Molto buono (Very Good) (9172)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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